

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
32	PZA	BUJIA,	58.3	1865.6
24	PZA	FILTRO,ACEITE	37.31	895.44
2	PZA	ASPA-LPBS(o)	216.24	432.48
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	169	169
1	PZA	CAJA,RETROVISOR LADO/EXT	471	471
10	PZA	CONECTOR	26.5	265
48	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	25.44	1221.12
1	PZA	TAPA DEPOSITO COMBUSTIBL	89.04	89.04
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	1332.24
1	PZA	LUZ,TRASERA	678	678
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	178.74	2144.88
1	PZA	SENSOR-ÁNGULO DIR	5244.88	5244.88
12	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	95.51	1146.12
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	439.9	5278.8
1	PZA	PAQ CARPETA,AUX P/DLNT(DOBLE	682.64	682.64
1	PZA	ESTRIBOS - TRAX	2666.96	2666.96
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS	184.44	184.44
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	191.67	2300.04
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	575.28
4	PZA	PERNO,LUZ/TR	49.82	199.28
12	PZA	FILTRO,ACEITE	37.31	447.72
1	PZA	CUERPO,ACEL(C/ACEL ACTR)	4479.56	4479.56
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	85	85
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	209	209
1	PZA	SOPORTE-INF RAD	471	471
1	PZA	PLACA,NM P/LAT DLNT	382	382
1	PZA	MANIJA,ASNT/P RECL	101	101
1	PZA	KIT SENSOR,OBJETO TR (SIN ALOJAMIENTO)	2166	2166
2	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC TR	813.92	1627.84
5	PZA	KIT BALATA DEL	545.25	2726.25
1	PZA	PROTECTOR,SAL PNL CBR/RDA DLN*	986	986
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT	8609	8609
1	PZA	PAQ GRADA-AY	4454	4454
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR SUP	6527	6527
1	PZA	EMBLEMA-CMPTA/TR	895	895
1	PZA	DEFLECTOR PKG-FRT BPR FASCIA LWR AIR	1039	1039
2	PZA	BALATAS-DEL-JGO	1057.88	2115.76
1	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	688	688
1	PZA	LUZ-PARADA MONTADA EN ALTO	1597	1597
1	PZA	MÉNSULA-	443	443
1	PZA	CUBIERTA-CMPT/TR	5902	5902
1	PZA	SOPORTE-SALPICADERO EXT DFNS DLNT	86	86
2	PZA	BOBINA,ING	2435.88	4871.76
1	PZA	AMORTIGUADOR,COFRE	391.14	391.14

1	PZA	PARRILLA,INF.,FASCIA DEL.	1572	1572
1	PZA	GUARDAFANGOS,DLNT	3160	3160
1	PZA	BALERO SUP. COLUMNA DIRE	471.6	471.6
6	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	772.15	4632.9
1	PZA	PROTECTOR-ESCALÓN DEFENSA	1415	1415
24	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1897.44
1	PZA	BRAZO,LPBS VTN/TR	221.54	221.54
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	839	839
1	PZA	JGO.CHAPA PTA.DEL.	1745	1745
1	PZA	BOMBA LIMPIAPARABRISAS	298.92	298.92
1	PZA	EXTENSIÓN-BARRA IMPCT DFNS TR	501	501
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	4359	4359
1	PZA	PUERTA-LADO TR	3496	3496
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2893	2893
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC OJAL REMQ DLNT SALPICA	217.3	217.3
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	1516	1516
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	3465.6	3465.6
1	PZA	COFRE-	3860	3860
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1792	1792
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	265	265
1	PZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	150.52	150.52
1	PZA	COFRE-	5431	5431
2	PZA	REJILLA-SUP RAD	511	1022
1	PZA	SENSOR,OX CAL	617	617
5	PZA	COJIN,DEL FRENOS	514.1	2570.5
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1654.35
1	PZA	TAPA-BARRA IMP TRASERA PCHQ DLNT	303	303
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	117.21	1406.52
1	PZA	REJILLA,INF RAD	500	500
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$136259.18
+IVA (16%) \$19683.93
TOTAL \$142708.51

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHO CON 51/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-03-09T23:15:55

SELLO:

BdAsbxBB09X5pN8nEEZ8SNtsf+PKcJ7VfdliGt7G+TScpJTTWhAdfTMYv+95f8w+4OHPdw0+HgdwVdLNEcu+kNAr7IUjMAmHOgfEEEKcwsYgrVCa5PXNW63BsowlaNmfm4zdmvaQ5Z2xl6KUX+TtpbQdPVOu0fb7U5mgK/vfk8=

SELLO SAT:

UPT+FCNt086DmlywJf+sEBvXA4t09mgQkQ7KLo3Cyi0l/Yk5ezVwRsq8656hkOZZolyw7w3zGLN6mf4zuwAbaYtHrHBz49OWR9/DI1Q68XxoHNW+KO/qWUyDlafIBj/xNc67VKM89m+ahkxv+w8VtBI5Y6dL1lGdfPZglgjeRX8=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|88CFBD7F-BE6D-4B61-8D57-7226BED2AFD6|2015-03-

09T23:15:55|BdAsbxBB09X5pN8nEEZ8SNtsf+PKcJ7VfdliGt7G+TScpJTTWhAdfTMYv+95f8w+4OHPdw0+HgdwVdLNEcu+kNAr7IUjMAmHOgfEEEKcwsYgrVCa5PXNW63BsowlaNmfm4zdmvaQ5Z2xl6KUX+TtpbQdPVOu0fb7U5mgK/vfk8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI